
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/chladivy-rucnik/

Chladivý ručník

Kód zboží: TV179-X
Značka: Nezadán

Popis:
Vlhký a studený ručník - to je pro mnoho sportovců v letních vedrech jediná myšlenka na
kterou mohou myslet. Jak to ale zařídit, ručník rychle vysychá a nosit ho sebou není zrovna
praktické.

Existuje již ale řešení, které určitě nadchne každého pohybu milovného jedince. Je to tento
praktický Chladivý ručník. Stačí jej namočit ve vodě, vyždímat a pak s ním pět až deset
vteřin třepat. Tím se spustí chladící efekt, který trvá po několik hodin. Navíc si jej můžete
uschovat do praktické dózy s klipem a nenosit jej pouze v ruce. Tak je váš ručník stále
připravený na ten správný moment, kdy zatoužíte po osvěžujícím nárazu ochlazení.

Fotky:

https://armik.cz/chladivy-rucnik/



	Chladivý ručník

